
UCHWAŁA NR XXI/154/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz.1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 360.999,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 513.068,56 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
152.069,54 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 12 do uchwały nr XVIII/138/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z 20 grudnia 
2019 roku załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       72.742.034,04 zł 
- na realizację zadań własnych 54.855.956,19 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

17.886.077,85 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 80.679.276,44 zł 
na realizację zadań własnych 62.793.198,59 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

654.600,00 zł 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

17.886.077,85 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

7.472.755,00 zł 

§ 5. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2020 zamyka się deficytem w kwocie 7.937.242,40 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: 2AA0F600-BEF6-43A5-8806-F933C8D78A81. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

0970 Wpływy z różnych dochodów

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 9 999,02

Razem: 360 999,02

9 999,02

80101 9 999,02

9 999,02

70005 350 000,00

350 000,00

350 000,00

70004 1 000,00

1 000,00

1 000,00

Rozdział Dochody

351 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/154/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 lutego 2020 r.

Id: 2AA0F600-BEF6-43A5-8806-F933C8D78A81. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

500 Handel

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd miejski - dysponent 03

PRZEBUDOWA BUDYNKU PRZY ULICY 

STODOLNIANEJ W ZAKRESIE UDOSTĘPNIENIA 

OGÓLNODOSTĘPNEJ TOALETY PUBLICZNEJ

PRZEBUDOWA MIEJSKIEGO PLACU PRZY ULICY 1-

MAJA WRAZ Z BUDOWĄ MIEJSC PARKINGOWYCH

PRZEBUDOWA TARGOWISKA W MIEŚCIE 

DARŁOWO

ZAKUP MOBILNYCH MODUŁOWYCH STOISK 

EKSPOZYJNYCH

600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Urząd Miejski - dysponent 03

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA ULIC

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

4270 Zakup usług remontowych

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4190 Nagrody konkursowe

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

MODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3

Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

-130 649,54

225 000,00

56 000,00

97 000,00

-344 000,00

191 000,00

0,00

80104 125 000,00

125 000,00

125 000,00

80,70

225 000,00

225 000,00

6 044,19

6 044,19

80,70

1 159,00

1 159,00

1 225,54

1 250,00

1 250,00

30,03

30,03

1 225,54

80101 234 999,02

209,56

209,56

-21 420,00

-21 420,00

359 999,02

1 000,00

-21 420,00

75818 -21 420,00

1 000,00

70004 1 000,00

1 000,00

60016 -130 649,54

-130 649,54

-130 649,54

60013 130 649,54

130 649,54

130 649,54

50095 0,00

0,00

0,00

Rozdział Wydatki

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/154/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 lutego 2020 r.

Id: 2AA0F600-BEF6-43A5-8806-F933C8D78A81. Podpisany Strona 1



MODERNIZACJA PRZEDSZKOLA

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 08

125 000,00

21 420,00

Razem: 360 999,02

21 420,00

85295 21 420,00

21 420,00

Id: 2AA0F600-BEF6-43A5-8806-F933C8D78A81. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 6300

Opracowanie dokumentacji technicznej 

ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi 

krajowej nr 37 Gmina Darłowo 30 000,00

2 600 60013 6300

Dofinansowanie projektu pn. " Budowa 

siecie tras rowerowych Pomorza 

Zachodniego -Trasa Velo Baltica na 

odcinku Dźwirzyno Marszewo" Województwo Zachodniopomorskie 130 649,54

160 649,54

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy- Miasto Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 r.

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/154/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 lutego 2020 r.

Id: 2AA0F600-BEF6-43A5-8806-F933C8D78A81. Podpisany Strona 1




